UBND THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT-TCCB
V/v công khai danh sách tập thể, cá nhân đề

nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng thưởng

Bằng khen năm học 2023 - 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên Phủ, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục Mầm non; Các trường Tiểu học,

                Tiểu học &THCS, THCS thành phố Điện Biên Phủ

Thực hiện Thông báo số 2007/TB-SGDĐT, ngày 26/7/2024 của Sở Giáo

dục và  Đào tạo tỉnh Điện Biên về việc công khai danh sách tập thể, cá nhân đề

nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng thưởng Bằng khen năm học 2023 - 2024, Phòng

Giáo dục và Đạo tạo yêu cầu các trường thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức triển khai, thực hiện các nội dung thông báo số 2007/TB-SGDĐT,

ngày 26/7/2024  của Sở Giáo dục và  Đào tạo tỉnh Điện Biên đến toàn thể viên

chức quản lý, giáo viên, nhân viên và người lao động trong đơn vị (Có Thông báo

gửi kèm).

2. Niêm yết công khai danh sách cá nhân đề nghị Bộ Giáo dục và Đào tạo tặng

thưởng Bằng khen năm học 2023 – 2024 tại đơn vị từ ngày 26/7/2024 đến ngày

04/8/2024 (có danh sách tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng đính kèm).

3. Các ý kiến, kiến nghị của đơn vị, cá nhân vào Danh sách cá nhân đề nghị Bộ

Giáo dục và Đào tạo tặng thưởng Bằng khen năm học 2023 – 2024 (nếu có) đề nghị

gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Bộ phận Tổ chức cán bộ), bản điện tử theo địa chỉ:

khucphuongloan@gmail.com trước ngày 05/08/2024.

Nhận được Văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng

các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu:VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng

mailto:khucphuongloan@gmail.com

		2024-07-26T17:49:29+0700

		2024-07-28T07:24:58+0700

		2024-07-28T07:25:14+0700

		2024-07-28T07:25:55+0700